様式第１号（第２条関係）
	 汚水排除量申告書
                                              　　   　　　令和　　年　　月　　日
 　　　安　来　市　長　様
                                    　　申告者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（使用者）
                                          　　  氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (記名押印又は署名)
                                      　　          (電話　　　　　　　　　　)
 　安来市下水道使用料条例第６条第１項第３号の規定により、次のとおり申告します。

	 設置場所
	 安来市

	 営業内容

	①期間中
使用水量
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで
	 　水道水
　　　　　㎥
	 水道水以外
　　　　　㎥
	 　併　用
　　　　　㎥

	②期間中
排除量
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	 　水道水
　　　　　㎥
	 水道水以外
　　　　　㎥
	 　併　用
　　　　　㎥

	①と②の差の
理由及び
使用水の用途

	上記申告に基づき調査の結果、下記のとおり
認定してよろしいか。
	 調査

	課　長
	係　長
	担　当
	合　　議
	起案
	令和　　年　　月　　日

	決定
	令和　　年　　月　　日

	通知
	令和　　年　　月　　日

	                 　□　排除量申告のとおり認定する。
 決定区分
                   □